ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 26.564 /2019 a 26.592/2019

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII
e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de
acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º. Nomear os candidatos abaixo relacionados.
Os mesmos deverão  comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de
Balneário  Camboriú,  sita  à  rua Dinamarca,  nº  320,  1º  andar,  no horário  das 8h00 às 11h00,
preferencialmente,  no período de 06 de janeiro de 2020 a 18 de janeiro de 2020,  relativo ao
Concurso Público Municipal, Edital nº 003/2015:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO

26.564/2019 003/2015 ANDERSON ALEX GOBETTI
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ ADMINISTRA-

DOR ESCOLAR (40h)

26.565/2019 003/2015
VALDECILA APARECIDA

CORREA SANTINI
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/

ADMINISTRADOR ESCOLAR (40h)

26.566/2019 003/2015 ROSANE DALCEGIO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/

ADMINISTRADOR ESCOLAR (40h)

26.567/2019 003/2015
BRENDA WEBER MOTTA

BLUMM
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/

ADMINISTRADOR ESCOLAR (40h)

26.568/2019 003/2015
JANE ELOA LOPES DE

OLIVEIRA
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/

ADMINISTRADOR ESCOLAR (40h)

26.569/2019 003/2015 ELIANE APARECIDA MARTELO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/

ADMINISTRADOR ESCOLAR (40h)

26.570/2019 003/2015 MARISTELA SUZKO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.571/2019 003/2015 SOLANGE MAAS TILLMANN
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.572/2019 003/2015 LUCIANE CORDEIRO DE GEUS
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.573/20109 003/2015 SIBELI APARECIDA GARBIN
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.574/2019 003/2015 JOSIANE SCHUEDA RAISER
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.575/2019 003/2015
MARIA INES MULLER DOS

SANTOS
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.576/2019 003/2015
FELISA HERNANDEZ DE

LORENZO SANTOS
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.577/2019 003/2015 BARBARA MARTINA SERPA
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.578/2019 003/2015 FLAVIA GREGORIO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.579/2019 003/2015
JOSIANE COELHO DOS

SANTOS
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.580/2019 003/2015
LAURECI SILVEIRA DE SOUZA

SCHNEIDER
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

26.581/2019 003/2015 ELUSA BATISTA
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.582/2019 003/2015 ROSANGELA PEREIRA
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.583/2019 003/2015
RAQUEL MAGALHAES VILAS

BOAS
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.584/2019 003/2015
SIMONE COUTO DE SOUZA

RICARDO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.585/2019 003/2015 VANIZE DA SILVA OLIVEIRA
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.586/2019 003/2015
MARIA DE NAZARE PINHEIRO

SERRAO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.587/2019 003/2015
RAFAELA AUGUSTA MENDONCA

BELZ DE SOUZA
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.588/2019 003/2015 MONICA SANTIN
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/ORIENTADOR

EDUCACIONAL (40h)

26.589/2019 003/2015 LIA PATRICIA BETTI MARTINS
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/SUPERVISOR

ESCOLAR (40h)

26.590/2019 003/2015 EVA MARIA DE MELO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/SUPERVISOR

ESCOLAR (40h)

26.591/2019 003/2015 WILLIAN ZEFERINO
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/SUPERVISOR

ESCOLAR (40h)

26.592/2019 003/2015 JORGE OCANA
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO/SUPERVISOR

ESCOLAR (40h)

2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 19 de dezembro de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
Prefeito

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000